
Jornal Oficial
do Município de Tamarana

Tamarana, 15 de outubro de 2019 Edição 1.310 - Ano XIV - Semanal

DECRETOS



Tamarana, 15 de outubro de 2019 Edição 1.310 - Ano XIV - Semanal - Página 2

Jornal Oficial do Município de Tamarana

PORTARIA Nº 352 DE 15 DE OUTUBRO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAMARANA, 
ESTADO DO PARANÁ no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a Servidora (Secretária da Saúde), Dalva 
Aparecida Siena, matrícula 888180, portadora da Cédula de 
Identidade RG nº 3.299.604-3/PR e do CPF 533.026.809-
53 - (2/5) duas diárias e meia - no valor unitário de R$ 
1.500,00, para viagem à Cidade de Curitiba-PR, a fim de 
participar de reunião Ordinária da Diretoria Executiva, 
Conselho Fiscal e Conselho Consultivo (Presidente de 
Cresems), reunião Ordinária do Conselho de Secretarias 
Municipais de Saúde do Paraná – COSEMS PR e reunião 
Ordinária da Comissão Intergestores Bipartite, nos dias 
21/10/2019 a 23/10/2019 de conformidade com a Lei 
Municipal nº 153/2000 e com o Decreto Municipal nº 
041/2018.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Tamarana, 15 de 
outubro de 2019.

ROBERTO DIAS SIENA
Prefeito

PORTARIAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
EXPEDIENTE

LEI nº 412 DE 06 SETEMBRO DE 2006 - Distribuição gratuita
PREFEITO MUNICIPAL: Roberto Dias Siena
Secretária de Fazenda: Bruna Silva Miranda

Jornalista responsável: Lucas Marcondes Araújo (MTB 10343/PR)
Redação e administração: Rua Izaltino José Silvestre, 643 - Centro

CEP: 86125-000. Tamarana - PR. Telefone: (43) 3398-1947
Site: www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial
E-mail: comunicacao@tamarana.pr.gov.br


